

# AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TLALTIZAPÁN DE ZAPATA DEL ESTADO DE MORELOS



DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO, VIVIENDA, OBRAS PÚBLICAS, PLANEACIÓN Y DESARROLLO.

# EMITE LA:

CONVOCATORIA A LA LICITACIÓN RESTRINGIDA

DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS

NUMERO: LIC- 33 -2016-24-F3 R33-2016

CON EL OBJETO DE CONTRATAR LA OBRA:

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN MEDIA Y BAJA TENSION EN CALLE MORELOS Y SIMBOLOS PATRIOS DE TLALTIZAPAN DE ZAPATA





## AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TLALTIZAPÁN DE ZAPATA DEL ESTADO DE MORELOS

Dirección de Desarrollo Urbano, Vivienda, Obras Públicas, Planeación y Desarrollo.

Convocatoria a la Invitación a cuando Menos Tres Personas

NUMERO LIC- 33-2016-38-F3 R33-2016

En observancia a la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en su artículo 134 de conformidad con el artículo 32 de la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas y su Reglamento.

#### EMITE LA:

Convocatoria de Invitación a Cuando menos tres personas de carácter Nacional **número** LIC- 33 - 2016-24-F3 R33-2016, con el objeto de contratar para la obra que se indica de conformidad con el calendario resumido de los eventos de la presente convocatoria:

| Descripción de la Invitación a cuando menos tres personas | AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN MEDIA Y BAJA<br>TENSION EN CALLE MORELOS Y SIMBOLOS<br>PATRIOS DE TLALTIZAPAN DE ZAPATA |
|---|--|
| Volumen de obra   | Los detalles se determinan en las bases  |
| Fecha de Publicación en página de<br>Tlaltizapán          | Jueves 27 de Octubre del 2016.   |
| Visita al sitio de los trabajos                           | Martes 1 de Noviembre 2016 a las 09:00 hrs.  |
| Junta de Aclaraciones                                     | Martes 1 de Noviembre 2016 a las 13:00 hrs.  |
| Presentación y apertura de proposiciones                  | Martes 8 de Noviembre de 2016 a las 11:00 hrs.   |
| Acta de fallo   | Miercoles 16 de Noviembre de 2016 a las 10:00 hrs.   |

Los licitantes interesados podrán obtener la convocatoria que contiene las bases de participación y disponibles para consulta en internet <a href="http://tlaltizapandezapata.gob.mx/coplademun/">http://tlaltizapandezapata.gob.mx/coplademun/</a>, o bien, únicamente informes en la Dirección de Desarrollo Urbano, Vivienda, Obras Públicas, Planeación y Desarrollo, con domicilio en calle Hidalgo Norte número 23, col. Centro del municipio de Tlaltizapán, Morelos. Teléfonos: 01734 -34 51159, con los siguientes horarios de lunes a viernes en días hábiles de 9:00 a 15:00 horas.

Tlaltizapán de Zapata, Morelos, a 26 de Octubre del 2016.

### ATENTAMENTE

Director de desarrollo urbano, vivienda, obras públicas, planeación CONSTITUCION y desarrollo del municipi de Tlaltizapán de Zapata, Morelos.

DE TLALTIZADO DE ZAPATA

ING. JOSE VALDEMAR RODRIGUEZ ANZUREZ